ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2015                                                                               №40/143

с. Воя

О  внесении изменений в решение Войской сельской Думы

от 16.12.2014года №27/86

«О бюджете муниципального образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской области  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

     На основании статьи 44 Устава муниципального образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской области Войская сельская Дума РЕШИЛА:

  1.1.в части 1:

        а) в пункте 1.1цифры «4253,97» заменить цифрами «4366,20»

        б) в пункте 1.2 цифры «4607,47» заменить цифрами «4062,348»

        в) пункт 1.3 изложить в новой редакции: « 1.3 Утвердить профицит бюджета Войского сельского поселения в сумме 303,852 тыс.рублей»

1.2 в абзаце 2 части 10 цифры «488,8» заменить цифрами «568,8»

 1.3 в абзаце 2 подпункта 1 пункта 10.1 части 10  цифры «488,8» заменить цифрами «568,8»

 1.4 приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается

 1.5. приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается;

  1.6. приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается;

  1.7. приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается;

  1.8. приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается;

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для проведения антикоррупционной экспертизы.

Глава  поселения                                                                                  Н.Ф. Черных